10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

npo 06'eKTW fepXXaBHOI BNACHOCTI (OCHOBHI 3acobu),

HalimeHyBaHHs 06'ekTa

Komn'toTep K6-2

llpunapg yndpposmnii L -43 13
YcrtaHoska npecosa AC-630
YcrtaHoBka npecosa AC-630
YctaHoBka npecosa AC-630
YctaHoBka npecosa AC-630
YctaHoBka npecosa AC-630
YctaHoska npecosa AC-630
YctaHoBka npecosa AC-630
YctaHoBka npecosa AC-630
BepcTaT 3aTouyyBanbHuii 3B-322
BepcTaT 3aTtouy BanbHUii 3B-322

W acda BakyymHa cywmunsHa CHBC2006

Wacdva cywmnbHa CHBC4,5 4.5/450
APM H/6 PC/AT (komn’'oTep)

AmMnepmeTp
AHaniszatop cnekTtpa
Bnok pene

Bnok pene

Bouka

BakyymmeTtp
BakyymmeTp
Bi6poBumipoBanbHa anapatypa
BiHuecTep

BonbTmeTp
BonbtmeTp

BonbtmeTp
BonbTmMeTp uutppoBmnii
Fas3oaHanizartop
[a3oaHanizartop
[asoaHanizatop
[a3ocTaT 3 NnifgcTaBKo
FeHepaTop

NepuBatoi paf
NedpekTockon
AvnHamomeTp
BumiptBay NniHilHUX nepemil eHb
Axepeno

Axepeno

Axepeno

KiHokamepa
Komn'ioTtep
KoHaunuioHep
KoHpguuyioHep

KoHpguuyioHep

cTaHoM Ha« 01

BIAOMICTb

IO NPOMOHYHTLCS [0 CMMCAaHHS

[laTa BBeAeHHSA IHBeHTaApHMNI

B ekcnayaTtalyilo (HOMeHKnaTyp-

HUA) KinbkicTe

1990/01.01 1991 101480088

1984/U1 U1198™ 10 1491)820

1961/01 01 1963 101420009
1976/01.01 1977 101420077
1976/01 01.1977 101420078
1976/01 01 1977 101420079
1976/01,01 1977 101420080
1976/01.01 1977 101420081
1976/01.01 1977 101420082
1976/01.01 1977 101420083
1992/01.01 1993 101620741
1992/01.01.1993 101620742
1978/01.01.1979 101630323
1990/01.01.1991 101630706
1991/01.01 1992 101491283
1971/01 01 1972 101430166
1988/01.01 1989 101450461
1981/01,01 1982 101440114
1981/01.01 1982 10144U1 15
1980/01.01 1981 101410277
1967/01.01 1968 101430097
1981/01.01.1982 101430380
1984/01.01.1985 101430479
1996/01.011997 101480224
1987/01.01.1988 101430568
1987/01.01 1988 101430569
1984/01.01 1985 101430480
1987/01.01.1988 101430567
1973/01.01.1974 101440065
1972/01.01 1973 101440061
1971/01.01 1972 101440210
1979/01.01 1980 101450254
1985/01.01.1986 101420196
1986/01 01 1987 101490964
1989/01.01 1990 101450514
1963/01.01 1964 101430041
1989/01.011990 101430655
1988/01.01.1989 101491082
1988/01,01 1989 101491043
1989/01.011990 101491247
1963/01.01.1964 101490063
1992/01.01.1993 101480154
1979/01.01.1980 101490447
1977/01.01.1978 101490307

1989/01.01 1990 101491180

» _ 10 2019 p.

MepeicHa
(nepeouiHeHa)
BapTiCTh,

rPpH.
4888.00
311.00

16157.00
11604,00

11604,00
11604,00
11604.00
11604,00
11604,00

11604.00

221,00
221.00
551.00

1082,00
1933,00

115,00
3062,00
254.00
190,00
55.00
589,00
1040.00
2483,00
432.00
486,00
2963.00
1065,00
1343,00
2948.00
1725.00
1204.00
1305,00
2281,00
7301,00
2135.00
167,00
552.00
394,00
1905.00
664,00
181.00
2842.00
460.00
915,00

458,00

JopaTok oo LicTa
Big a =aD19p. Ne'IB"

CyMa Hapaxo-
BaHOTO 3HOCY,

rPpH.

4888,00
311,00

16157,00
11604.00

11604.00
11604,00
11604,00
11604,00
11604,00

11604.00

221.00
221,00
551,00

1082,00
1933.00

115,00
3062,00
254.00
190.00
55,00
589,00
1040,00
2483,00
432,00
486,00
2963,00
1065,00
1343,00
2948,00
1725,00
1204,00
1305.00
2281,00

7301.00

2135,00

167,00
552,00

394.00
1905.00

664,00

181.00

2842,00
460,00

915,00

458.00

banaHcoBa
(3anmwkoBa)
BapTicThb
ipH.

0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

7

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84
85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

KoHpauyioHep 6mutoBUid
Koepuutumertp
Koepuutumerp
Mac-cnekTpomeTp

MawwnHa TepTa

<

alWMHKa obymcnwBanbHa

alWMHKa NiynnbHa

aWMHKa niymnbHo-obuymcnweanbHa

alWlnMHKa nNiynnbHo-ob6uymcnwsBanbHa

aWuMHKa NiynnbHo-obumcnweanbHa

aWMHKa nNiunnbHo-ob64YncnwBanbHa

aWMHKa niymnbHo-obuymcnweanbHa

aWMHKa niynnbHo-obumcnweanbHa

aWuMHKa nNiynnbHo-obuymcnweanbHa

£ £ £ £ £ £ £ g £

aWMHKa NiunnbHo-ob64YncnBanbHa
iKpoKkanbKynsaTop
ikpokanbkc naTop

iKpokanbKynsatop

< £ 2 £

ikponipomeTp
Mikpockon

Mikpockon

Mikpockon

Mikpockon
MikpoTepmoaHanizatop
MiniamnepmeTp

Hacoc BakyyMHM
Hacoc BaKyyMHMI

Hacoc BakyyMHWIA 30N0THUKOBO-
nickoBunit

OmMMeTp UMGpoBUit

OmmeTp

Ocuwnnorpad

Ocuwnnorpad

Ocumnnorpat

Ocumnnorpat

Ocuymnorpad

Ocuyunorpad TPbOXNpPOMEHEBUN
MapameTp 9300 HaniBaBTOMATMUYHUN
MepcoHanbHUW KOMN'OTep

Miyu mydenbHa

Miy enekTpuyHa

Fiiy enekTpuyHa

Miy enekTpuyHa

Miy enekTpnMyHa

MipomeTp

MipomeTp ONTUYHUI

MocT yHiBepcanbHWUIi BaKyyMHWIA
MoTeHyiomeTp

MoTeHyiomeTp

MoTeHyiomeTp

MoTeHyiomeTp

MoTeHyiomeTp

MoTeHyiomeTp

MoTeHyiomeTp

MoTeHyiomeTp

1982/01.01 1983
1978/01.01.1979
1978/01.01 1979
1,981/01.01 1982
1969/01.01 1970
1965/01.01 1966
1967/01.01.1968
1970/01.01.1971
1975/01.01 1976
1975/01.01 1976
1978/01.01.1979
1974/01.01 1975
1975/01.011976
1975/01.01.1976
1976/01.01.1977
1979/01.011980
1979/01.01 1980
1979/01.01.1980
1974/01.01.1975
1962/01,01.1963
1962/01.01.1963
1980/01.01.1981
1996/01.01.1997
1975/01.01.1976
1977/01.01.1978
1971/01.01 1972
1982/01 01 1983

1983/01.01 1984

1979/01.01 1980
1977/01.01 1978
1987/01.01 1988
1988/01.01 1989
1987/01 01 1988
1985/01.011986
1987/01.01.1988
1967/01.01.1968
1980/01.01.1981
1988/01.01 1989
1959/01.01 1960
1973/01.01 1974
1984/01 01.1985
1989/01 01 1990
1985/01.01.1986
1989/01.01 1990
1989/01.01.1990
1983/01.01 1984
1981/01.01 1982
1981/01.01 1982
1976/01.011977
1968/01.01 1969
1977/01.01.1978
1977/01.01 1978
1982/01.01.1983

1981/01,01.1982

101490626

101450230

101450231

101420144

101420049

101460002

101460003

101460007

101460044

101460045

101460057

101460015

101460016

101460032

101460047

101460065

101460066

101460067

101440068

101450039

101450047

101450289

101450581

101430226

101430267

101410054

101410131

101410132

101430322

10143027!

101430570

101430622

101430561

101430507

10143057!

101430098

101440097

101480048

101490002

101490219

101490791

101491248

101490926

101440173

101440214

101490773

101490612

101490613

101490258

101490132

101490324

101490325

101490627

101490614

5N

[

687,00
4604,00
4604,00
2412,00
2878.00

61.00
165,00
368.00
162,00
340,00
165.00
120,00
163,00
847,00
342.00
86.00
61.00
61.00
2957.00

207,00

270,00

446,00

613.00
2870,00

466,00

274,00

632.00

2146,00

1491.00
119,00
909.00
458.00
1143.00
2655,00
2708.00
2933,00
2160,00
244.00
291,00
1337,00
215,00
523.00
4214,00
760.00
3929.00
8646,00
479.00
479,00
641,00
907,00
953,00
953,00
949,00

649.00

687,00
4604,00

4604,00

2412,00
2878,00
61,00
165.00
368,00
162,00
340,00
165,00
120,00
163,00
847,00
342.00
86,00
61,00
61.00
2957,00
207,00
270,00
446,00
613,00
2870,00
466,00
274,00
632,00

2146,00

1491,00
119,00
909,00
458,00
1143,00
2655,00
2708,00
2933.00
2160.00
244.00
291.00
1337,00
215,00
523,00
4214.00
760,00
3929,00
8646,00
479,00
479.00
641,00
907,00
953,00
953,00
949,00

649,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00

0.00



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126
127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

MoTeHyiomeTp

MoTeHyiocTat

MepeTBOploBayY aHanoro-undposui
Mpec-6N10K KOBaNnbCbKO-NpecoBuit
Mpunap

Mpunag

Mpunapg

llpunan

Mpunapg

Mpunajg ABOX KOOPAWHATHMI camonm-
celb

Mpunap camonucelb 3 yCTaTKyBaHHAM
ynpaBniHHA

MprneBod eneKTPUUYHUI

MpuHTep

MpuutepHOP] 640 Cable
MpuHuTep naszepHmit Samsung ML 1210
Perynatop Hanpyru

Camonuceusb

Camonucelib JBOX KOOPANHATHUI
CeKyHAOMIp eneKTpUUYHMUIA
MawwnHa gUCKoOBa

CuctemHunit 6nok

CuctemHuint 6nok Intel
CnekTpomMeTp

Crabinizatop

Ciabinizatop

Cra6inizatop

CTeHA ANA paKypCHUX BuNpobyBaHb
ToHUWHOMIp BUXPOBUIA
TpaHcthopmaTop
TpaHchopmaTop

MigcunioBay MarHiTHWA
YcTaHOoBKa

YcTaHOBKa

YcTaHOBKa ANA BU3HAaYeHHA kKoediyieHTa
TepTsa

YcTaHOBKa Ansa pereHepayii cnupty
YcTtaHoBKa 419 TOHKOT OUMCTKU rasy
YcTaHOBKa nNepeHocHa Ans BunpobyBaHb
MpucTpiii gns 3amipy MikpoH
X0oNnoagnnbHUK

XONoAUNbHUK

LlenTpudyra

LUnpposBa kamepa

YacTtoTOoMip

Wada BUTAXHA

ExkpaH gnsa anapata YBY

ABTOMAaT rasosaHoi Boau

MawwunHa guckosa

MawwHa ANs NPUTrOTYyBaHHA Npob
MawwnHka gpykapcbka

MawunHkKka gpykapcbka

MawwnHKa fpyKapcbka

MawunHKka Apykapcbka

Ceiih meTaneBuii

1969/01.01.1970

1986/01.01.1987

1983/01.01.1984

1992/01.01 1993

1979/01.01 1980

1979/01.01.1980

1992/01.01 1993

1092/01 01 1993

1988/01.01 1989

1979/01 01 1980

1988/01 01 1989

1988/01 01 1989

1991/01 01 1992

2004/01.01 2005

2003/01.01 2004

1982/01.01 1983

1987/01.01.1988

1983/01.01.1984

1981/01.01.1982

1981/01 01.1982

2003/01.01 2004

2006/01.01.2007

1982/01.01 1983

1962/01 011963

1962/01.01.1963

1962/01.01.1963

1986/01.01 1987

1980/01.01.1981

1971/01.01 1972

1971/01.01 1972

1981/01.01 1982

1975/01.01 1976

1975/01.01.1976

1984/01.01.1985

1989/01.01.1990

1979/01.01.1980

1972/01.01.1973

1986/01.01 1987

1986/01.01 1987

1979/01.01 1980

1963/01.01 1964

2005/01.01.2006

1982/01.01 1983

1980/01.01.1981

1982/01 01.1983

1985/01.01 1986

1981/01.01 1982

1964/01.01.1965

1965/01.01 1966

1982/01.01 1983

1977/01.01 1978

1980/01.01 1981

1959/01.011960

101490142

101490949

101410134

101410259

101490454

101490431

101491339

101491340

101491083

101450439

101491086

101440172

101480120

101491661

101491529

101450346

101491044

101490774

101490602

101420528

101491528

101491787

101450345

101440013

101440014

101440011

101450420

101430342

101490190

101490189

101490615

101420069

101420070

101420186

101420269

101420110

101420062

101490950

101491084

101490452

101490065

101491697

101450343

101450294

101480013

101630546

101620528

101620712

101630066

101630457

101630296

101630396

101630005

264.00
51 10,00
1596,00
408,00
1951.00
1355.00
607.00
607,00
3328,00

945.00

1926,00

2369.00
421,00
575.00
953,00
206.00
972,00
977.00
260.00

2449,00
1715,00

3029.00

2179.00
290.00

180,00
290.00

5256.00
369.00

2146.00
589,00

190.00

2281,00

1291,00

2697.00

2307,0
3055.00
819.00
3838,00
254.00
309,00
759,00
1341.00
1253,00
1048.00
1063.00
766.00
2449.00
579.00
207.00
342.00
432,00
620.00

349,00

264.00
5110,00
1596.00
408.00
1951.00
1355,00
607,00
607.00
3328.00

945,00

1926.00

2369.00
421,00

575,00
953.00
206.00
972.00
977.00
260.00
2449,00
1715.00
3029.00
2179.00
290,00
180,00
290.00
5256.00
369.00
2146,00
589.00
190.00
2281.00
1291.00

2697.00

2307.0
3055,00
819,00
3838,00
254.00
309,00
759.00
1341.00
1253.00
1048.00
1063,00
766.00
2449,00
579,00
207.00
342.00
432,00
620.00

349,00

0.00
0,00
0,00
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
0.00
0,00
0.00

0.00

0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00



153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
16
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

182

183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

198

CBepanunk

BepcTaT yHiBepcanbHO 3aTOYyBanbHWIi
BepcTaT wnigyBanbHui

BepcTaT BHYTpiWHbOW Nidhy BanbHUNA
BepcTaT kpyrnouwsidgyBanbHuii

BepcTaT nnockownigyBanbHUit

BepcTaT nnockownipyBanbHU

CTin gBoTymM60BUit

Crtenax

CTin noBopoTHUI AnNs (hpe3epyBanbHOTO

CTONMK HarpiBanbHuii

Wada

Wada

Wada

Wada

Wacdha gBOX ABEPHI

Wadcda gna Habopy Meb6nis:
Wadtda agns cneyopsr)’

W ada gna 36epiraHHs HacT.
Wada iHCTpyMeHTanbHa

Wacda nabopaTtopHa
Wadha nabopaTtopHa
EnektpocBepanunka
BonbtmeTtp B7-46
BonbTmeTp BI\3-61A
Ovcnneit i.1331 SAMPOKM41
Axepeno XxuBneHHs b5-48
Axepeno xusneHHa JUNMC-35
Komnapatop P3003

MawwuHa obymcnioBanbHa «3BepecT»
APXBM PC/AT
Mikpockon MbC-2

Hacoc 31 IBP-1/
Ocuwunorpa¢d C 1-107
Mpunapg B7-35
Mpunag E7-11
Mpunag CITA-2
Mpunag YNn-1
MNpunag YNMN-1
Mpunag W -300
Mpunap W -4310
Mpunag W -4310
Mpunag W-43 10
MigcunioBay ¥Y-5-9
Migcunioeay ¥ -511
Mikpockon MBC-2

Perynatop temnepatypu PTM-3H

Bchoro:

3acT. AMpekTopa

[C0NoBHWIA Byxrantep

1992/01.01.1993
1961/01 01.1962
1963/01 011964
1963/01.01 1964
1985/01.01.1986
1967/01.01.1968
1971/01.01.1972
1973/01.01.1974
1977/01.01 1978
1987/01.01 1988
1980/01.01.1981
2003/01.01.2004
2003/01.01.2004
2003/01.01.2004
2003/01.01.2004
1989/01.01 1990
1988/01.01 1989
1963/01 01 1964
1962/01 01 1963
1986/01.01 1987
1963/01.01 1964
1986/01.01 1987
1992/01.01 1993
1989/01.011990
1989/01.01 1990
1996/01.01 1997
1988/01.01.1989
1981/01,01.1982
1985/01,01 1986

1990/01.01 1991

1976/01 01 1977
1987/01.01.1988
1984/01.01.1985
1987/01 01 1988
1987/01 01 1988
1991/01.01 1992
1974/01.01.1975
1974/01.01.1975
1982/01.01.1983
1977/01.01 1978
1977/01.01.1978
1977/01.01.1978
1983/01.01.1984
1989/01.01 1990
1975/01.011976

1989/01.01 1990

101610084
101620023
101620123
101620046
101620604
101620258
101620314
101630191
101630261
101620644
101620483
101630926
101630927
101630928
101630932
101630688
101630663
101630035
101630015
101630613
101630034
101630525
101610088
101430658
101430676
101480001
101491150
101491495
101490935

101460128

101450194
101410189
1014 20i>Y6
101491048
101491047
101491346
101490234
101490235
101490628
101490304
10140305
101490306
101490771
101491250
101450170

101450511

[N

5N

- [ N = [l

I

5N

198

149.00
1130,00
2313.00
6939.00
2302,00
3525.00
1128.00
116,00
222.00
235.00
120,00
682,00
674,00
690,00
674.00
609.00
336,00
112.00
418,00
270.00
177,00
150,00
177,00
4461.00
2682.00
456,00
3398.00
1905,00
1025,00

489,00

167,00
410,00
1142,00
1356.00
501,00
3232.00
211.00
21 1.00
872,00
1450,00
1450.00
1450,00
916.00
916.00
167.00
3556,00

345000.00

149,00
1130,00
2313,00
6939.00
2302,00
3525.00
1128.00
116,00
222,00
235.00
120.00
682,00
674,00
690,00
674,00
609,00
336,00
112.00
418.00
270.00
177.00
150.00
177,00
4461,00
2682,00
456,00
3398,00
1905,00
1025,00

489.00

167,00
410,00
1142,00
1356,00
501,00
3232,00
21 1,00
21 1.00
872,00
1450,00
1450.00
1450.00
916,00
916,00
167,00
3556,00

345000.00

C. A. KnumeHko

T.1. HoBuLbKa

0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00



